
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

23.08.2024г.  №135/ПК 

   

Москва 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт дизайна 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§1.1 

54.03.01 Дизайн 

Графический дизайн; Нейродизайн средовых пространств; Бионический дизайн; 

Мультимедиа в промышленном дизайне; Дизайн персонального пространства;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 193-508-423 82 РОССИЯ 000089055 299 

2 201-544-878 36 РОССИЯ 000088766 282 

3 000015694 КАЗАХСТАН 000089024 123 

 

2.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт дизайна 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 



§2.1 

50.03.02 Изящные искусства 

Экспозиционный дизайн;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 190-730-708 66 РОССИЯ 000088762 229 

2 180-735-484 81 РОССИЯ 000088776 217 

3 159-360-291 84 РОССИЯ 000089068 177 

4 186-877-386 55 РОССИЯ 000089060 173 

5 169-843-812 26 РОССИЯ 000088724 147 

6 160-124-496 24 РОССИЯ 000088760 147 

 

3.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§3.1 

54.03.01 Дизайн 

Нейродизайн средовых пространств;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-922-137 01 РОССИЯ 000089062 204 

 

4.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§4.1 

54.03.03 Искусство костюма и текстиля 

Дизайн костюма и аксессуаров;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-348-964 26 РОССИЯ 000088854 238 

 



5.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§5.1 

50.03.02 Изящные искусства 

Арт-бизнес и экспертиза;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 179-676-078 43 РОССИЯ 000088690 284 

2 168-942-178 18 РОССИЯ 000088775 218 

 

§5.2 

50.03.02 Изящные искусства 

Искусство иллюстрации и комикс-арт;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 178-830-848 22 РОССИЯ 000088797 269 

2 190-710-437 52 РОССИЯ 000088901 238 

3 205-204-070 95 РОССИЯ 000088896 233 

4 196-263-517 00 РОССИЯ 000088693 233 

5 142-102-437 94 РОССИЯ 000088822 224 

6 198-284-032 11 РОССИЯ 000088801 222 

7 165-226-679 78 РОССИЯ 000088891 217 

8 188-551-153 02 РОССИЯ 000088832 209 

9 188-969-673 82 РОССИЯ 000088904 207 

10 182-336-497 80 РОССИЯ 000089034 207 

11 182-336-497 80 РОССИЯ 000089034 207 

12 187-123-929 89 РОССИЯ 000089092 205 

13 199-056-858 33 РОССИЯ 000089047 203 

14 193-214-803 61 РОССИЯ 000088899 193 

15 174-853-460 00 РОССИЯ 000088799 177 

 

 

 

 

 

 

 



§5.3 

50.03.02 Изящные искусства 

Ивент-дизайн;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 190-843-729 94 РОССИЯ 000088777 209 

2 162-281-795 70 РОССИЯ 000088814 208 

3 167-246-787 04 РОССИЯ 000088796 177 

4 194-151-909 79 РОССИЯ 000088804 176 

5 166-165-811 81 РОССИЯ 000088807 143 

 

§5.4 

50.03.02 Изящные искусства 

Изобразительное искусство и арт-дизайн;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 209-340-366 45 РОССИЯ 000088767 198 

2 160-560-931 50 РОССИЯ 000088733 173 

3 185-072-181 70 РОССИЯ 000088765 172 

4 165-891-146 04 РОССИЯ 000089049 156 

5 000018618 КАЗАХСТАН 000050205 70 

 

§5.5 

50.03.02 Изящные искусства 

Дизайн костюма кино и телевидения;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 183-898-449 46 РОССИЯ 000088763 192 

2 149-977-300 28 РОССИЯ 000088708 187 

3 165-409-418 73 РОССИЯ 000088711 185 

4 185-892-847 46 РОССИЯ 000088701 176 

 

6.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 



§6.1 

54.03.03 Искусство костюма и текстиля 

Искусство костюма и моды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 200-568-694 49 РОССИЯ 000089046 282 

2 208-766-732 98 РОССИЯ 000088973 191 

 

7.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§7.1 

50.03.04 Теория и история искусств 

Искусствоведение и история дизайна;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 166-220-468 52 РОССИЯ 000088648 261 

2 187-409-309 99 РОССИЯ 000088674 216 

3 186-985-588 66 РОССИЯ 000088660 212 

4 164-828-582 06 РОССИЯ 000089036 210 

5 145-831-221 53 РОССИЯ 000088661 204 

6 180-583-918 91 РОССИЯ 000088666 196 

7 184-675-722 17 РОССИЯ 000088678 186 

8 171-319-704 55 РОССИЯ 000089084 183 

 

8.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§8.1 

29.03.04 Технология художественной обработки материалов 

Ювелирное искусство и декоративный металл;  

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-791-838 47 РОССИЯ 000089026 185 

2 166-008-870 68 РОССИЯ 000088946 175 

 

9.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§9.1 

29.03.04 Технология художественной обработки материалов 

Ювелирное искусство и декоративный металл (программа на базе профильного СПО);  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 174-685-578 24 РОССИЯ 000088943 148 

2 186-578-514 31 РОССИЯ 000088944 147 

 

10.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§10.1 

45.03.02 Лингвистика 

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и 

межкультурная коммуникация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 158-571-816 04 РОССИЯ 000088772 265 

 

11.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культурыФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 



на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§11.1 

50.03.04 Теория и история искусств 

Арт-журналистика; Арт-проектирование в индустрии путешествий;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 161-924-893 88 РОССИЯ 000088909 195 

2 195-344-264 91 РОССИЯ 000088734 180 

 

12.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§12.1 

45.03.01 Филология 

Русский язык и межкультурная коммуникация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 153-939-622 98 РОССИЯ 000088730 245 

 

13.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§13.1 

39.03.01 Социология 

Социология рекламы и связей с общественностью;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 189-837-008 33 РОССИЯ 000088288 262 

2 178-050-134 58 РОССИЯ 000087856 214 

3 167-051-829 71 РОССИЯ 000086766 200 



4 204-924-972 68 РОССИЯ 000045991 197 

5 184-136-166 66 РОССИЯ 000088280 162 

6 000012663 ТУРКМЕНИСТАН 000088620 45 

 

14.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§14.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 164-436-099 74 РОССИЯ 000067781 248 

2 179-319-125 98 РОССИЯ 000088176 240 

3 164-838-146 96 РОССИЯ 000082166 234 

4 164-838-146 96 РОССИЯ 000082166 234 

5 167-976-652 47 РОССИЯ 000078292 204 

6 157-710-460 68 РОССИЯ 000073675 204 

 

15.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§15.1 

42.03.04 Телевидение 

Звукорежиссура; Производство телерадиовещательной продукции;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 165-365-612 81 РОССИЯ 000051685 193 

2 203-854-984 74 РОССИЯ 000088867 176 

3 210-068-961 27 РОССИЯ 000062709 170 

 

 



16.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§16.1 

42.03.02 Журналистика 

Ведение телевизионных программ;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 178-706-245 04 РОССИЯ 000088341 173 

2 173-143-075 42 РОССИЯ 000088618 172 

 

17.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§17.1 

37.03.01 Психология 

Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 147-278-996 18 РОССИЯ 000060608 150 

 

18.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§18.1 

39.03.01 Социология 

Социология рекламы и связей с общественностью;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-320-159 64 РОССИЯ 000049633 231 

2 183-378-215 91 РОССИЯ 000088679 177 

 

19.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§19.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 173-714-586 85 РОССИЯ 000056839 252 

2 178-362-950 12 РОССИЯ 000051345 200 

3 203-490-862 45 РОССИЯ 000078248 182 

4 144-203-418 14 РОССИЯ 000048336 173 

5 165-778-720 24 РОССИЯ 000079986 166 

 

20.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 
  



§20.1 

40.03.01 Юриспруденция 

Юриспруденция;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 166-201-337 36 РОССИЯ 000088984 246 

2 151-731-212 26 РОССИЯ 000088986 240 

3 000023198 БЕЛАРУСЬ 000089025 70 

 

21.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§21.1 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

Сквозные технологии и искусственный интеллект;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 189-192-017 02 РОССИЯ 000089057 199 

 

22.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§22.1 

29.03.02 Технологии и проектирование текстильных изделий 

Цифровая экспертиза и товароведение непродовольственных товаров;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 149-748-256 18 РОССИЯ 000089053 159 

2 000012130 ТУРКМЕНИСТАН 000089028 41 

 



23.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§23.1 

18.03.01 Химическая технология 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 183-967-337 26 РОССИЯ 000088979 143 

 

24.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§24.1 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Промышленная теплоэнергетика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 165-511-214 42 РОССИЯ 000088980 167 

 

25.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§25.1 

54.03.01 Дизайн 

Дизайн среды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 



1 000026125 МАРОККО 000087469 90 

 

26.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Технологический 

институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§26.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Конструирование и цифровое моделирование одежды; Художественное моделирование и 

цифровое проектирование изделий из кожи;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000013619 УКРАИНА 000089031 80 

 

27.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§27.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000015997 ТАДЖИКИСТАН 000089021 39 

 

28.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 
  



§28.1 

09.03.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии и искусственный интеллект в бизнесе;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 168-928-929 47 РОССИЯ 000088484 221 

 

29.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§29.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 180-070-185 31 РОССИЯ 000079174 210 

 

30.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§30.1 

38.03.01 Экономика 

Экономика и бизнес-аналитика; Финансы в цифровой экономике;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-902-274 76 РОССИЯ 000088586 207 

2 198-425-867 32 РОССИЯ 000087661 170 

3 000015746 ТУРКМЕНИСТАН 000089023 89 

4 000024183 
МОЛДОВА, 

РЕСПУБЛИКА 
000089022 78 

 



31.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§31.1 

38.03.05 Бизнес-информатика 

Бизнес-информатика в экономике;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 208-054-771 50 РОССИЯ 000086902 206 

2 220-419-446 24 РОССИЯ 000077911 202 

 

32.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§32.1 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Цифровое государственное управление;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 195-524-409 92 РОССИЯ 000081757 150 

 

33.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 
  



§33.1 

38.05.01 Экономическая безопасность 

Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 145-386-882 99 РОССИЯ 000088604 147 
                            

 


